



DIRECCIÓN GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

12 de julio del 2021

Página 1 de 3

No. Solicitud: 133

Objeto de la compra: **Adquisición de materiales de desabolladura y pintura de vehículos.**Rubros: **Componentes y sistemas de transporte.**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	25172601	2.3.9.8.01	FERRER FUSION	UNIDAD	19	2,674.31	50,811.89
2	25172601	2.3.9.8.01	GALONES THINNER	UNIDAD	36	876.31	31,547.16
3	25172601	2.3.9.8.01	GALONES RELLENO	UNIDAD	11	7,253.64	79,790.04
4	25172601	2.3.9.8.01	LIJA AGUA	UNIDAD	553	109.36	60,476.08
5	25172601	2.3.9.8.01	MASILLA	UNIDAD	21	1,976.34	41,503.14
6	25172601	2.3.9.8.01	REDUCTOR URETANO	UNIDAD	18	3,246.31	58,433.58
7	25172601	2.3.9.8.01	ROLLOS MASKINGTAPE 3M	UNIDAD	36	416.23	14,984.28
8	25172601	2.3.9.8.01	CLEAR CAR PAINT	UNIDAD	16	8,946.31	143,140.96
9	25172601	2.3.9.8.01	URETANO POWER YELLOW	UNIDAD	18	8,916.43	160,495.74
10	25172601	2.3.9.8.01	LIBRAS ALAMBRE SOLDAR	UNIDAD	7	234.00	1,638.00
11	25172601	2.3.9.8.01	MASCARILLA DOBLE FILTRO	UNIDAD	4	1,175.46	4,701.84
12	25172601	2.3.9.8.01	TOLA 1/20 GALVANIZADA	UNIDAD	1	4,879.64	4,879.64

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

13	25172601	2.3.9.8.01	VARILLA DE BRONCE	UNIDAD	10	278.64	2,786.40	
14	25172601	2.3.9.8.01	TELA FIBRA VIDRIO YARDA	UNIDAD	4	347.36	1,389.44	
15	25172601	2.3.9.8.01	GALON RESINA FIBRA VIDRIO	UNIDAD	1	4,879.64	4,879.64	
16	25172601	2.3.9.8.01	SECANTE RESINA	UNIDAD	1	2,937.41	2,937.41	
17	25172601	2.3.9.8.01	GALONES OXIDO NEGRO	UNIDAD	5	2,274.64	11,373.20	
18	25172601	2.3.9.8.01	URETANO POWER NEGRO	UNIDAD	1	8,916.43	8,916.43	
19	25172601	2.3.9.8.01	POWER LACA NEGRA	UNIDAD	1	4,676.42	4,676.42	
20	25172601	2.3.9.8.01	REMACHES	UNIDAD	1000	11.70	11,700.00	
21	25172601	2.3.9.8.01	ROLLOS PAPEL PLASTICO	UNIDAD	3	4,873.11	14,619.33	
22	25172601	2.3.9.8.01	REMACHADORA	UNIDAD	1	1,673.45	1,673.45	
23	25172601	2.3.9.8.01	ESMERIL MICROFINO	UNIDAD	2	1,278.34	2,556.68	
24	25172601	2.3.9.8.01	MOTA TIPO HUEVO	UNIDAD	2	1,796.12	3,592.24	
25	25172601	2.3.9.8.01	CERA MAGUAY	UNIDAD	2	1,689.61	3,379.22	
26	25172601	2.3.9.8.01	YARDAS LANILLA AMARILLA	UNIDAD	5	425.00	2,125.00	
							Total:	729,007.21

Observaciones: (Adquisición de materiales de desabolladura y pintura de vehículos).

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	19	15 de julio del 2021
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	36	15 de julio del 2021
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	11	15 de julio del 2021
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	553	15 de julio del 2021
5	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	21	15 de julio del 2021
6	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	18	15 de julio del 2021
7	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	36	15 de julio del 2021
8	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	16	15 de julio del 2021
9	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	18	15 de julio del 2021
10	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	7	15 de julio del 2021
11	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	15 de julio del 2021
12	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
13	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	10	15 de julio del 2021
14	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	4	15 de julio del 2021
15	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
16	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
17	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	5	15 de julio del 2021
18	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
19	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
20	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1000	15 de julio del 2021
21	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	3	15 de julio del 2021
22	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	1	15 de julio del 2021
23	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	15 de julio del 2021
24	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	15 de julio del 2021
25	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	2	15 de julio del 2021
26	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.	5	15 de julio del 2021


LIC. SAN FAMILIA DIAZ
 Capitan Contador, ERD
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino